
RAIA ESCOLA ATLETA D.N. TEMPO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

4 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR NICHOLAS GABRIEL CABRAL DE MEIRA 22/02/2001 12"86 1 10

3 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR MATHEUS AURÉLIO FERREIRA 24/05/2001 13"83 2 8

7 COLÉGIO SESI CIC GUSTAVO CABRAL BELARMINO 29/05/2000 14"85 3 6

2 COL. EST. DO PARANA - CEP NYCOLAS MARINHO 21/06/2000 15"14 4 5

6 COLÉGIO SESI CENTRO EDUARDO HENRIQUE DE BARROS SECCO 18/12/2001 15"79 5 4

1 COL. EST. DO PARANA - CEP BENJAMIN CRISTIAN DE UGARTE ASSENHEIMER 22/01/2000 16"91 6 3

5 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA DAVID DE ABREU COSTA 25/06/2001 NC 7 2

RAIA ESCOLA ATLETA D.N. TEMPO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

3 COL. EST. DO PARANA - CEP RANDELL PAES KRENKE 06/05/2001 14"95 1 10

RAIA ESCOLA ATLETA D.N. TEMPO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

5 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR MATHEUS AURÉLIO FERREIRA 24/05/2001 17"47 1 10

RAIA ESCOLA ATLETA D.N. TEMPO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

4 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PEDRO DE LUCAS DE FREITAS MALACRIDA 15/11/2001 17"79 1 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

44º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA - 2017

25M BORBOLETA JUVENIL MASCULINO

25M LIVRE JUVENIL MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO FINAL NATAÇÃO MASCULINO - JUVENIL

25M COSTAS JUVENIL MASCULINO

25M PEITO JUVENIL MASCULINO



RAIA ESCOLA ATLETA D.N. TEMPO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

4 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PEDRO HENRIQUE BOFF DA SILVA 03/03/2001 26"04 1 10

3 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR MATHEUS DOMINGUES FRANCO 30/03/2001 26"59 2 8

1 COL. EST. JAIME CANET BRUNO MARQUES 02/11/2001 28"18 3 6

2 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR EMANUEL VIELGOSZ DE ABREU 11/03/2001 28"55 4 5

2 COL. EST. DO PARANA - CEP GABRIEL FONSECA DE SOUZA 10/09/2001 29"35 5 4

5 COLEGIO MEDIANEIRA LUCAS MACEDO SEVERA 29"40 6 3

3 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR NICHOLAS GABRIEL CABRAL DE MEIRA 22/02/2001 29"97 7 2

4 COL. EST. DO PARANA - CEP MAURICIO CORREIA PAZ 30/10/2000 31"09 8 1

5 COL. EST. DO PARANA - CEP NYCOLAS MARINHO 21/06/2000 33"64 9 0

1 COLÉGIO SESI CENTRO EDUARDO HENRIQUE DE BARROS SECCO 18/12/2001 34"09 10 0

6 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA DAVID DE ABREU COSTA 25/06/2001 NC -

RAIA ESCOLA ATLETA D.N. TEMPO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

5 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR MATHEUS DOMINGUES FRANCO 30/03/2001 29"27 1 10

3 COL. EST. JAIME CANET BRUNO MARQUES 02/11/2001 29"67 2 8

4 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR EMANUEL VIELGOSZ DE ABREU 11/03/2001 31"80 3 6

6 COLÉGIO SESI CIC GUSTAVO CABRAL BELARMINO 29/05/2000 45"73 4 5

RAIA ESCOLA ATLETA D.N. TEMPO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

5 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PEDRO HENRIQUE BOFF DA SILVA 03/03/2001 32"15 1 10

4 COL. EST. DO PARANA - CEP RANDELL PAES KRENKE 06/05/2001 33"51 2 8

3 COL. EST. DO PARANA - CEP GABRIEL FONSECA DE SOUZA 10/09/2001 35"47 3 6

6 COLEGIO ESTADUAL DOM ORIONI FELIPE LUCAS S CORREIA 11/7/2001 39"46 4 5

RAIA ESCOLA ATLETA D.N. TEMPO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

3 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PEDRO DE LUCAS DE FREITAS MALACRIDA 15/11/2001 39"29 1 10

2 COL. EST. DO PARANA - CEP MAURICIO CORREIA PAZ 30/10/2000 39"86 2 8

4 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PEDRO PAULO LIMA DE JESUS 28/4/2001 47"96 3 6

50M BORBOLETA JUVENIL MASCULINO

50M COSTAS JUVENIL MASCULINO

50M PEITO JUVENIL MASCULINO

50M LIVRE JUVENIL MASCULINO



RAIA ESCOLA ATLETA D.N. TEMPO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

EMANUEL VIELGOSZ DE ABREU 11/03/2001

MATHEUS DOMINGUES FRANCO 30/03/2001

PEDRO DE LUCAS DE FREITAS MALACRIDA 15/11/2001

PEDRO HENRIQUE BOFF DA SILVA 03/03/2001

NICOLAS MARINHO 08/03/2000

GABRIEL FONSECA DE SOUZA 10/09/2001

MAURICIO CORREIA PAZ 30/10/2000

RANDELL PAES KRENKE 06/05/2001

4

5 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 2'08"68 1

COL. EST. DO PARANA - CEP 2'26"53 2

10

8

REVEZAMENTO MEDLEY 4X50M JUVENIL MASCULINO


